
    PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 Ilūkstes novada  pašvaldības 28.07.2011.  saistošajiem  noteikumiem  Nr.7/2011 

 „Par atkritumu apsaimniekošanu Il ūkstes novad ā”  

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Saistošo noteikumu 
nepieciešamības pamatojums 

 Uz šo brīdi Ilūkstes novada administratīvajā teritorijā nav 
spēkā esoša ārējā normatīvā akta,kas regulētu sadzīves 
atkritumu apsaimniekošanu .Nepastāvot tiesiskajam 
regulējumam, netiek nodrošināta Ilūkstes novada 
administratīvajā teritorijā vienota atkritumu 
apsaimniekošanas kārtība,  lai aizsargātu vidi, cilvēku 
dzīvību un veselību, lai novērstu atkritumu rašanos, 
nodrošinātu radīto  atkritumu dalītu savākšanu, kā arī lai 
veicinātu apglabājamo atkritumu apjoma samazināšanu.  

2. Īss saistošo noteikumu satura 
izklāsts 

 

 

 

Saistošie notiekumi regulēs sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanu Ilūkstes novada administratīvajā 
teritorijā, noteiks vienotas prasības atkritumu savākšanai, 
pārvadāšanai un uzglabāšanai, kā arī atkritumu 
apsaimniekošanā iesaistīto personu pienākumus un 
tiesības, noteiks kārtību kādā  veicami maksājumi par 
atkritumu apsaimniekošanu. 

3. Informācija par plānoto saistošo 
noteikumu ietekmi uz pašvaldības 
budžetu 

Nav 

4. Informācija par plānoto saistošo 
noteikumu ietekmi uz sociāli 
ekonomisko stāvokli 
(uzņēmējdarbības vidi) pašvaldības 
teritorijā 

Nav noteikta konkrēta mērķgrupa, uz kuru attiecināms 
sastošo noteikumu tiesiskais regulējams. 

5. Informācija par administratīvajām 
procedūrām 

Nav 

6. Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām 

Iedzīvotāji  tika informēti ar pašvaldības mājas lapas 
starpniecību. 

 
 
Ilūkstes novada domes 
priekšsēdētājs                                                                                      Stefans Rāzna 


